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XENNA FAST mikrowlewki doodbytnicze po 10 g 6 sztuk
 

Cena: 32,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 6 mikrowl.

Postać mikrowlew.doodbyt., roztw.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis 
  
  
      
   

  
  
  o produkcie czy wiesz, że... skład stosowanie sprawdź też szczegóły produktu  

 

  

  O PRODUKCIE 
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  *XENNA FAST - stosowany doodbytniczo środek przeczyszczający PRODUCENT: INDUSTRIA FARMACEUTICA NOVA ARGENTIA S.r.l.
PODMIOT PROWADZĄCY REKLAMĘ: USP Zdrowie sp. z o.o.  

 

  CZY WIESZ, ŻE 
  Xenna Fast to najszybsze wśród produktów Xenna2 rozwiązanie w doraźnym leczeniu zaparć u osób powyżej 12. roku życia.
Mikrowlewka zawiera kompleks składników roślinnych o uzupełniającym się działaniu.  
Mechanizm działania Xenna Fast 
  
   

 

  SKŁAD 
  Xenna Fast zawiera Propolax, w skład którego wchodzą monosacharydy, polisacharydy i melanoidyny, pochodzące ze specjalistycznie
przetworzonych białych winogron.  

  Propolax zawarty w Xenna Fast został dodatkowo wzbogacony o frakcje polisacharydowe z aloesu, prawoślazu i malwy.  

  
  wyciąg z winogron i sorbitol 
  stymulują wypróżnienie  

  aloes, malwa i prawoślaz 
nawilżają i zmiękczają,  

  wyciąg z aloesu i propolis 
działają ochronnie1

 

  STOSOWANIE 
  Stosuje się jedną mikrowlewkę w przypadku zaparć. W razie potrzeby, jeżeli zaparcia są uciążliwe, po zastosowaniu jednej mikrowlewki,
po 10 minutach należy wprowadzić kolejną.  

  Xenna Fast ma formę mikrowlewki, którą stosuje się doodbytniczo.  

  
  
  
1. Zdjąć osłonę aplikatora. Przed wprowadzeniem do odbytu można wycisnąć odrobinę roztworu, by posmarować końcówkę aplikatora.

  
2. Wprowadzić końcówkę aplikatora do odbytu i wycisnąć zawartość z pojemnika.
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3. Wyjąć aplikator trzymając pojemnik przez cały czas wciśnięty.

 

  
  
  
Niewielki rozmiar mikrowlewki.  

  
Harmonijkowy kształt buteleczki, wystarczy nacisnąć i zaaplikować płyn.

  
Przeźroczysta buteleczka umożliwia sprawdzenie, czy cały płyn zostałzaaplikowany

 

 

  SPRAWDŹ TEŻ 
  
    

    

  1. 63% Pacjentów uzyskało efekt po 1 dawce. WAŚKO - CZOPNIK, Dorota. Znaczenie mikrowlewek osmotycznie czynnych w leczeniu
zaparć. Medycyna i Życie, 2022, 9.1-4:9-17. 2. WAŚKO-CZOPNIK, Dorota. Znaczenie mikrowlewek osmotycznie czynnych w leczeniu
zaparć. Medycyna i Życie, 2022, 9.1-4:9-17.  

  **XENNA BALANCE – wyrób medyczny przeznaczony do leczenia przewlekłych zaparć. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub
etykietą. PRODUCENT: Fairpharm Vertriebs GmbH PODMIOT PROWADZĄCY REKLAMĘ: USP Zdrowie sp. z o.o.  

  SZCZEGÓŁY PRODUKTU 
  
  
  
   
dawkowanie i sposób stosowania  

  
  
   
skład  
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przeciwskazania  

  
  
   
inne informacje  

 

  Dorośli i młodzież powyżej 12 roku życia: jedna mikrowlewka 10 g w razie potrzeby. W przypadku uporczywych zaparć należy
zastosować jedna dawkę, a po 10 minutach druga. STOSOWANIE DOODBYTNICZE. Każda mikrowlewka jest zamknięta w szczelnym,
gotowym do użycia opakowaniu w celu zapewnienia higieny i ułatwienia stosowania.  

  Dejonizowany koncentrat moszczu winogronowego, sorbitol, woda, wyciąg z malwy, żel aloesowy, płynny wyciąg z prawo ślazu,
hydroglicerynowy wyciąg z propolisu. Substancje konserwujące: Benzoesan sodu, sorbinian potasu.  

  Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na jeden lub więcej składników produktu. W przypadku uporczywych zaparć
należy zasięgnąć porady lekarza, aby wykluczyć inne schorzenia. Mikrowlewek nie należy stosować w przypadku ostrych bólów brzucha
lub bólów niewiadomego pochodzenia.  

  
Nazwa producenta: INDUSTRIA FARMACEUTICA NOVA ARGENTIA S.r.l.

Podmiot prowadzący reklamę/Dystrybutor: USP Zdrowie Sp. z o.o. ul. Poleczki 35 02-822 Warszawa

Kategoria dostępności: Wyrób medyczny

 

   

  

To jest wyrób medyczny.

Używaj go zgodnie z instrukcją

używania lub etykietą.

 
WłaściwościXENNA FAST mikrowlewki doodbytnicze po 10 g 6 sztukXenna Fast z kompleksem Proplax jest środkiem
przeczyszczającym powstałym na bazie roślinnych składników. Działa nie tylko ochronnie, ale i łagodząco na błonę śluzową
odbytnicy.Xenna Fast zmniejsza dyskomfort i przeciwdziała podrażnieniom spowodowanym zaparciem. Pomaga uzyskać wypróżnienie
oraz zapobiega podrażnieniom. Zmiękcza masy kałowe, gdyż produkt przyciąga wodę do stolca, co ułatwia wypróżnienie. W składzie
Xenna Fast znajduje się kompleks Propolax który jest to bogaty w monosacharydy, polisacharydy i melanoidyny, które charakteryzują się
osmotycznymi właściwościami, ułatwiającymi wypróżnianie. Z kolei malwa, aloes i prawoślaz nawilżają i działają ochronnie na
śródbłonek błony śluzowej odbytnicy.Sposób użyciaProdukt Xenna Fast nie powinien być stosowany u osób poniżej 12 roku życia. W
razie zaparcia należy użyć jednej mikrowlewki. W przypadku uporczywych zaparć po upływie 10 minut można zastosować drugą
dawkę.Xenna Fast jest wyrobem medycznym, który stosuje się doodbytniczo. W opakowaniu znajduje się 6 mikrowlewek, każda jest
oddzielnie zapakowana, co sprzyja higienie i ułatwia zastosowanie. Chcąc użyć mikrowlewki należy zdjąć osłonę kaniuli z pojemniczka.
Następnie końcówkę aplikatora trzeba posmarować kroplą roztworu i ostrożnie wprowadzić do odbytu. Po wyciśnięciu roztworu z
pojemnika należy delikatnie usunąć aplikator z odbytu trzymając mikrowlewkę cały czas ściśniętą.WażneMikrowlewka Xenna Fast nie
powinna być stosowana u osób z nadwrażliwością lub uczulonych na jeden ze składników produktu. Osoby zmagające się z
uporczywymi zaparciami powinny skontaktować się z lekarzem pierwszego kontaktu, by wykluczyć inne choroby. Mikrowlewek nie
należy stosować w przypadku ostrych bólów brzucha lub bólów niewiadomego pochodzenia.SkładnikiDejonizowany koncentrat
moszczu winogronowego; sorbitol; wodę; wyciąg z malwy, żel aloesowy; płynny wyciąg z prawoślazu; hydroglicerynowy wyciąg z
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propolisu.Substancje pomocniczeSubstancje konserwujące benzoesan sodu, sorbinian potasu.Zawartość opakowania:6 mikrowlewek
po 10 g każdaProducentUSP Zdrowie Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa
 

Galeria
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